



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

STORM ADVOKATFIRMA P/S
TANKEDRAGET 7, 5., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2022

Mikkel Anker Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	STORM Advokatfirma P/S Tankedraget 7, 5. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 49 59 37 Stiftet: 16. april 2018 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Axel Kruchov, formand Shapol Nejad Enggaard Mikkel Anker Pedersen
Direktion	Rune Hyllested
Komplementar	STORM Komplementar ApS
Kommanditister	Rune Hyllested Shapol Nejad Enggaard Jens Axel Kruchov Mikkel Anker Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Tankedraget 25 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde juridisk bistand.

Usikkerhed ved indregning og måling

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde på baggrund af de udførte timer og stadeopgørelser på sagsniveau.

Der knytter sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af igangværende arbejder idet værdien indeholder et element af skøn. I den udstrækning sagerne udvikler sig anderledes end forventet, kan værdien tilsvarende ændre sig.

Der henvises i øvrigt til regnskabets note om usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.894 tkr. efter partnervederlag og anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af en stigende aktivitet i selskabets kerneforretningsområder.

Ledelsen har i regnskabsåret arbejdet fokuseret på at øge aktiviteten og tilpasse selskabets omkostninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	18.947.269	8.634.425
Personaleomkostninger.....	2	-16.556.999	-21.676.802
Af- og nedskrivninger.....		-299.795	-425.613
DRIFTSRESULTAT		2.090.475	-13.467.990
Andre finansielle indtægter.....		22.999	0
Andre finansielle omkostninger.....		-219.490	-406.511
ÅRETS RESULTAT		1.893.984	-13.874.501
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.893.984	-13.874.501
I ALT		1.893.984	-13.874.501

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		124.495	227.623
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	124.495	227.623
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		351.717	442.789
Indretning af lejede lokaler.....		281.858	283.693
Materielle anlægsaktiver.....	4	633.575	726.482
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		1.364.782	1.334.299
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.364.782	1.334.299
ANLÆGSAKTIVER.....		2.122.852	2.288.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.583.905	2.794.950
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		17.304.355	20.399.268
Andre tilgodehavender.....		343.740	161.801
Periodeafgrænsningsposter.....		243.373	257.883
Tilgodehavender.....		19.475.373	23.613.902
Likvide beholdninger.....		208.327	112.009
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.683.700	23.725.911
AKTIVER.....		21.806.552	26.014.315
PASSIVER			
Selskabskapital.....		6.060.000	6.060.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		97.106	177.546
Overført resultat.....		2.011.564	37.140
EGENKAPITAL.....		8.168.670	6.274.686
Feriepenge.....		1.773.130	1.753.404
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.773.130	1.753.404
Gæld til pengeinstitutter.....		2.022.291	8.847.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		321.580	281.096
Anden gæld.....		9.520.881	8.857.944
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.864.752	17.986.225
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		13.637.882	19.739.629
PASSIVER.....		21.806.552	26.014.315
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	6.060.000	177.546	37.140	6.274.686
Forslag til resultatdisponering.....			1.893.984	1.893.984
Overførsler				
Ned- og afskrivninger.....		-80.440	80.440	0
Egenkapital 31. december 2021.....	6.060.000	97.106	2.011.564	8.168.670

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har i regnskabsåret medtaget effekt af Covid-19 relaterede hjælpepakker med i alt 197 tkr.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	29	41	
Løn og gager	14.446.530	18.815.919	
Pensioner.....	1.208.048	1.924.826	
Andre omkostninger til social sikring.....	266.779	254.984	
Andre personaleomkostninger.....	635.642	681.073	
	16.556.999	21.676.802	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Udv.projekter under udførelse og forudbe- talingen	
Kostpris 1. januar 2021.....		309.391	
Kostpris 31. december 2021.....		309.391	
Afskrivninger 1. januar 2021		81.768	
Årets afskrivninger		103.128	
Afskrivninger 31. december 2021.....		184.896	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		124.495	
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af digitale platforme. Projekterne er færdiggjort i 2021. Baseret på budgetforventninger forventes fremtidig indtjening at overstige afholdte omkostninger.			
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.439.955	364.991	
Tilgang.....	28.760	75.000	
Kostpris 31. december 2021.....	1.468.715	439.991	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	997.166	81.298	
Årets afskrivninger	119.832	76.835	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.116.998	158.133	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	351.717	281.858	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				1.332.425	
Tilgang.....				32.357	
Kostpris 31. december 2021.....				1.364.782	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				1.364.782	
 Langfristede gældsforpligtelser					 6
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Feriepenge.....	1.773.130	0	1.753.404	1.753.404	
	1.773.130	0	1.753.404	1.753.404	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Virksomheden har indgået lejeaftaler, som er uopsigelige indtil år 2025. Lejeforpligtelserne pr. 31. december 2021 udgør 6.061 tkr.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Virksomheden har afgivet virksomhedspant på i alt 20.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, igangværende arbejder mv. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 21.011 tkr. pr. 31. december 2021.					
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					 9
Selskabet indregner igangværende arbejder for fremmed regning efter produktionskriteriet, og de måles derfor til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde på baggrund af de udførte timer og studeopgørelser på sagsniveau.					
Der knytter sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af igangværende arbejder, idet værdien indeholder et element af skøn. I den udstrækning sagerne udvikler sig anderledes end forventet, kan værdien tilsvarende ændre sig.					
